BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 12/12/2016 đến ngày 16/12/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 12/12
	Thứ Ba, ngày 13/12
	Thứ Tư, ngày 14/12
	Thứ Năm, ngày 15/12
	Thứ Sáu, ngày 16/12

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	Đi công tác Quảng Ngãi
	Kiểm điểm đảng viên cuối năm tại Chi bộ
	DK Làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Dự kiến Họp báo giao ban lãnh đạo Bộ

	C
	-nt-
	14h Họp ban cán sự đảng CP
	-nt-
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Làm việc với Vụ Tiền lương
	Hội nghị tổng kết công tác Hội, quỹ 2016
Dự Hội nghị học tập Nghị quyết TW 4 Khóa XII
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	15h Làm việc với Lãnh đạo UBND tỉnh Bình Phước
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	Họp VPCP
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	 8h30: Dự họp báo công bố Lệnh của Chủ tịch nước về Luật Tín ngưỡng tôn giáo
	8g00: Dự Hội nghị Quân chính toàn dân tại Bộ Quốc phòng
	 Đi công tác Quảng Bình
	8h00: Tham gia TCT của TTTP làm việc  tại tỉnh Quảng Bình
	8h00: Tham gia TCT của TTTP làm việc  tại tỉnh Hà Tĩnh

	C
	DK làm việc tại cơ quan

	14h00: Dự cuộc họp do PTT Trương Hòa Bình chủ trì tại VPCP

17h00: Dự Tọa đàm bàn tròn của Thủ tướng Chính phủ với mạng lưới chuyên gia toàn cầu về phát triển Việt Nam

tại TT Hội nghị Quốc tế
	- nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	Dự lớp tập huấn nghiệp vụ TĐKT các Bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung ương
	DK làm việc tại cơ quan

	DK làm việc tại cơ quan

	DK làm việc tại cơ quan

	Kiểm tra của Hội đồng TĐKT TW về công tác TĐKT tại Viện Hàn lâm Khoa học và công nghệ Việt Nam

	C
	DK làm việc tại cơ quan

	Dự Hội nghị tông kết phong trào thi đua năm 2016 và phát động phong trào thi đua năm 2017 của thành phố Hà Nội
	-nt-
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ; - Lãnh đạo VP Bộ; - Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice; - Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2